2âmara - /	 Assistente %Mico de Direçã;) I
ftegistp_i_12Q. 866

zW1.4;firAte WPeadop cc_162/u/462-
LIDO HOJE

AS C !SSC)	 DE: 25 A441

?'•
-

411! 01. - E I...

tOJETO DE LEI • 01-0199/2000

Denomina Praça Jorge Alves de Menezes, o

logradouro público situado no Distrito de

Cangaiba.
P7 c

A CÂNilARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Praça Jorge Alves de

Menezes, o logradouro público situado entre a Rua São José de Caiana e

Rua Riacho da Cruz, Vila Cisper, Distrito de Cangába.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

TONINHO PAIVA
Wreezaív,

SEÇÃO IDE REVISÃO

* 2 5 MA I 2000 *

I n10
_DT. 1 -

^^n ()sei